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Dünyanın her tarafında öğretmenler insan topluluğunun en özverili ve saygıdeğer unsurlarıdır. 
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 ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
 
Bizimle hayatı paylaşan, bize yaşamı öğreten, birey olma çabamızda yol gösteren tüm öğretmenlerimizin günü 
kutlu olsun! 
 
24 Kasım Öğretmenler Günü, bizler için çalışıp çabalayan, fedakâr öğretmenlerimizin kıymetini bir kez daha 

düşünüp anlamamızı sağlayan önemli bir gündür. Türkiye’de 1981'den beri, her yıl 24 Kasım Öğretmenler Günü 

olarak kutlanıyor. 

24 Kasım 1928 Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün "Millet Mektepleri’nin 

Başöğretmenliği"ni kabul ettiği gündür. Bakanlar Kurulu, Atatürk’e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" 

ünvanını 11 Kasım 1928’de yaptığı toplantıda vermiş ve bu ünvan 24 Kasım’da Millet Mektepleri 

Talimatnamesi'nin yayınlanması ile resmileşmişti. Atatürk'ün 100. doğum yıldönümü olan 1981'de, 

"Başöğretmen" olduğu günün ülke çapında Öğretmenler Günü olarak kutlanmasına karar verildi. 

Bizlerde bu özel günde, haklarını ne yapsak ödeyemeyeceğimiz öğretmenlerimize sevgi ve saygılarımızı sunduk. 
Sevgili Tasarım Dersi Öğretmenimiz Çiğdem Karasu tarafından öğretmenlerimize günün anısı olarak hazırlanan 
video için lütfen TIKLAYINIZ! 
 

 ANITKABİR ZİYARETİMİZ 
 

 
Resimler için TIKLAYINIZ. 

 
25 Kasım 2021 Perşembe günü 4. ve 8. sınıf öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ile birlikte Anıtkabir’i ziyaret ettik. 
Atamıza saygımızı ve ona olan minnettarlığımızı resmî törenle çelenk koyarak sunduk. Anıtkabir defterine 
okulumuz adına şu satırları yazdık. 
 
Bir ülkenin onur ve haysiyetini koruyarak, çağdaş ve örnek bir Cumhuriyet haline getirilebileceğini bütün 
dünyaya gösteren ve bunu tarihe altın harflerle yazdıran Büyük Atatürk, 
 
Sen milletinin gönlünde ebedi yaşayacaksın. Bugün bir kez daha açtığın yolda gösterdiğin hedeflere hiç 
durmadan ilerleyeceğimize ve bizlere emanet ettiğin Cumhuriyetin bekçileri olacağımıza söz veriyoruz. 
 
Saygılarımızla. 
İDV Özel Bilkent İlkokulu ve Ortaokulu Öğrenci ve Öğretmenleri 

https://drive.google.com/file/d/1gB3YBdD4tMBVzqYm5erl7rUGiadoNqE0/view?usp=sharing
http://www.obi.bilkent.edu.tr/images/etkinlikler/AnitkabirZiyareti


 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 
Sağlık Bakanlığı`nın 17 Kasım 2021 tarihli COVID-19 “Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi” son güncelleme ve 
uygulama kararlarını sizlerle paylaşmak istedik. 
 
• 10 gün içinde aynı sınıfta eş zamanlı birden fazla vaka çıkması durumunda sınıftaki tüm öğrenciler yakın 

temaslı olarak kabul edilir. Bu öğrenciler eve gönderilir ve 5 gün boyunca evde temaslı takibine alınır. Beşinci 
gün aile onayı alınan öğrencilere Covid-19 PCR testi uygulanır. PCR test sonucu negatif çıkan öğrenciler 
okulda yüz yüze eğitime devam etmeye başlar. Aile onayı alınamadığı için PCR testi yapılamayan 
öğrencilerin temaslı takibi 10 gün boyunca devam eder. Bu sınıftaki tüm öğrencilere evde olduğu süre 
boyunca uzaktan eğitim verilir. 
 

• Öğrencinin ailesinde COVID-19 tespit edildiğinde vakanın tespit edildiği ailedeki öğrenci yakın temaslı 
kabul edilir. Aile içinde pozitif vaka ile temas devam ettiği için ailenin izolasyon süresi bitene kadar evde 
kalır, bu sürenin sonunda semptom gelişmezse yüz yüze eğitime geri döner.  

 

• En az iki doz aşılı, son 180 gün içerisinde hastalığı geçirmiş veya hastalığı geçirdikten sonraki dönemde en 
az bir doz aşı yaptırmış öğrenciler, yakın temaslı olmaları durumunda koruyucu önlemlere (maske kullanımı, 
kişiler arası mesafe, hijyen) uyarak kendi semptomlarını da takip ederek günlük yaşamlarına ve yüz yüze 
eğitime devam edebilirler. Semptom gelişmesi durumunda semptom geliştiği gün semptom gelişmemesi 
durumunda temasın 5. günü PCR testi yaptırırlar. 

 
Sizlerle sağlıklı günlerde görüşmeyi diliyoruz.  
 
 
 

 SÖYLEŞİ DAVETİ 
 

Sevgili Velilerimiz, 

Sizleri, Doç. Dr. Burcu Akın Sarı tarafından yapılacak olan 

"Kaygılar ve Çocuklarımız" konulu bir paylaşıma davet 

ediyoruz. 27 Kasım 2021 Cumartesi günü saat 10:00’da 

gerçekleştirilecek olan paylaşım için, 872 697 8402 zoom 

ID ile katılım sağlayabilirsiniz.   

Sayın Akın Sarı, Başkent Üniversitesi Çocuk ve Ergen Ruh 

Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı olarak 

çalışmaktadır. Bu değerli paylaşımda sizleri de aramızda 

görmeyi arzu ediyoruz.  

Saygılarımızla 

Ortaokul PDR Birimi 

 

 

 

 

 



 

 ÇOK TEŞEKKÜRLER! 
 
Ara tatil öncesinde sizlere mesaj ileterek Ankara ve Van’daki okullara yardım etmek için maddi destek istemiştik. 
Yoğun ilginiz ile birkaç saat içinde beklentinin üzerinde maddi destek sağladınız. Destek için hepinize çok 
teşekkür ederiz. 
 
Okul Aile Birliğimiz yardımları bizzat ulaştıracak, sizlerle fotoğraflarını bültenimizde paylaşacaklardır. Okul Aile 
Birliği`ne bu güzel organizasyona verdikleri emek için ayrıca teşekkür ederiz. 
 
 

 SAYIN VELİLERİMİZ – YENİ DÖNEME HAZIRLIK 
 

Öğrencilerimiz ile birlikte tatilinizi sağlıkla geçirdiğinizi umuyoruz. Bizler de bu süreçte okulumuzu yeni döneme 
hazırladık. 

Çevreye olan duyarlılığımız nedeniyle özellikle pandemi döneminde istemeyerek yaşamlarımıza aldığımız plastik 
atıklara son vermek istedik. Bu bağlamda, 22 Kasım Pazartesi gününden itibaren su sebillerimiz dezenfekte 
edilerek okul koridorlarımızda ve yemekhanemizde yeniden hizmete açılmıştır. Ayrıca belli aralıklarla su 
numunesi alınarak tahlile gönderilecek olup, gelen sonuç web sayfamızda sizlerle paylaşılacaktır. 
 
Öğrencilerimiz sebillerin kullanım hijyenine dikkat ederek, gün içinde su şişelerini doldurabilirler. Ayrıca 
öğrencilerimizin yanlarında da su getirmelerini öneririz.  
 

Tatil süresince; 

- Okul binamız yeniden dezenfekte edildi. Tüm dersliklerimiz ve spor salonumuz bir hafta süresince 
havalandırıldı. 

- Okul yemekhanemiz, ikinci yemekhane olarak kullandığımız Çok Amaçlı Salonumuz ve mutfakta kullanılan 
tüm malzemeler yeniden dezenfekte edildi. 

- Sağlık Bakanlığı’nın 17 Kasım 2021’de yayınladığı genelge doğrultusunda salata barın açılmaması, varolan 
düzenin zenginleştirilen mönü ile devam ettirilmesi kararı alındı. 

- Dersliklerde küçük onarımlar tamamlandı. 

- internet ağımızın daha güçlendirilmesi için Üniversitemiz tarafından çalışma başlatıldı. 

- Yeni dezenfeksiyon malzemeleri alındı ve stoklandı. 

- Okul asansörümüzün ve paratonerimizin bakımları yapıldı. 

- Okul çevresinde bulunan yabani otlar, dikenler temizlendi. Çevrenin genel temizliği yapıldı. 

- Okul servislerinin düzeni ve hijyeni konusunda, Sağlık Bakanlığı’nın yeni genelgesi doğrultusunda Servis 
Şirketine hatırlatmalar yapıldı.  

 

 VELİ TOPLANTILARIMIZ 
 
1.sınav sonuçlarımızın açıklanmasıyla öğretmenlerimiz geçen yıl olduğu gibi sizlerle Zoom üzerinden 
görüşmelerini planlayacaklar. 2. yazılı sınavlarımız 10 Aralık haftası başlayacak olup, kısa bir yeni yıl tatilinin 
ardından 4 Ocak’tan itibaren devam edecektir. 

 



 DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI 
 
Okulumuz 8A sınıfı öğrencisi Ömür Özkapıcı, 
Ankara Devlet Tiyatrosu’nun yeni oyunu 
“Periferi” ile sahnede Murdori karakterini 
canlandırıyor. Oyun II. Dünya Savaşı sonrası 
Almanya’da göçebe olarak yaşayan bir 
çingene obasının  hikayesini anlatmakta. 
Yönetmen Sayın Betül Feyizoğlu Gökçer ve 
yazar Sayın Pembe Akgün’ün sahneye 
koydukları oyun, her geçen gün 
sanatseverlerin beğenisi topluyor. 

Değerli tiyatro oyuncuları Sayın Ferahnur 
Barut ve Sayın Mehmet Gürkan ile aynı 
sahneyi paylaşan öğrencimiz, tiyatro 
sahnesinde ışık saçıyor. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 



21 Ekim 2021 Hürriyet Ankara ekinde yer alan “Periferi” haberi ile tüm sanatseverlere kapılarını açan oyun; 
pandemi sonrası sanatla yeniden buluşmayı bekleyenler için keyifli, öğretici ve düşündürücü bir seçenek olarak 
karşınıza çıkıyor.  

 

 

Okulumuz 7D öğrencisi Gündüz Yalçıner ve 
partneri, 13-14 Kasım 2021 tarihlerinde 
Antalya`da düzenlenen Yıldızlar 1C Klasmanında 
Open Latin de 3., Open Standart Branşında 8. ve 
TDSF Dans Sporu Klasman Yarışmasında 4. 
olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

 
 

 

 

 

 

Okulumuz 6C Sınıfı öğrencisi Anthony Can Aydın, 20-21 Kasım 
2021 tarihlerinde katıldığı Türkiye Yüzme Federasyonu 11-12 
yaş Ulusal Gelişim Projesi ligi grup müsabakalarında; 50 m 
Sırtüstü, 100 m Sırtüstü, 200 m Sırtüstü, 200 m Karışık 
yarışlarında A3 barajlarını geçmiş, 4 x 100 m de Serbest 
Bayrak, 4 x 50 m de Karışık Bayrak, 4 x 50 m Karma Karışık 
Bayrak alarak Aralık ayında Trabzon'da yapılacak Türkiye 
Şampiyonası'na katılmaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 



Okulumuz 7B Sınıfı öğrencisi Defne Köksal, Türkiye Yüzme Federasyonu 11-12 
Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi 4. Grup Müsabakalarında, 50 m, 100 m ve 200 m 
sırt ile 50 m karışık bayrak yarışlarında 2. lik derecesi alarak, 17-19 Aralık'ta 
Edirne'de yapılacak olan Türkiye Yüzme Federasyonu 12 Yaş Ulusal Gelişim 
Projesi Ligi Final Müsabakaları'na katılmaya hakkı kazanmıştır. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İNGİLTERE’DE YAZ OKULU 
 
Tatil dönemini yaz okulunda 

değerlendirmek isteyen öğrencilerimiz 

için İngiltere Yaz Okulu hakkında sizleri 

bilgilendirmek istedik.  

Sorularınız ve kayıt için Westedu Ankara 

Ofisi ile 0312 467 29 76 numaralı 

telefondan iletişime geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle sürdürülebilir ulaşım hakkındaki bir videoyu paylaşmak istedik. Videoda çevre üzerinde 
düşük etkiye sahip farklı ulaşım araçları tanıtılmaktadır. Mutlu seyirler! 
 
https://www.youtube.com/watch?v=T9j42-V5cr0 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=T9j42-V5cr0

